10-11

11-12

12-13

13-14

14-15
15-16

16-17

iKT-1, iSL-1

Muhasebe-1D
Dog.Dr. Leyla Akgln
202

-X-

IKT-1, SiY-1
Hukuka Girigs D
Ogr.Gor.Senem Onder
Ozbakir
Mediko 8Eylil

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

Tu

Rusca-1D
Dog.Dr. Leyla Akglin
204

Yabanci Dil -1 Z
Zorunlu Dersler
Koordinatorlugi2
Oda-9

-X-

Atatiirk ilkeleri Ve inkilap

Tarihi-1Z
Zorunlu Dersler
Koordinatoérlugal
Oda-8

Tark Dili-1Z
Zorunlu Dersler

Koordinatorligia3
Oda-2

IKT-1

We

IKT-1, ISL-1, HAV-1,
SAG-1, SiY-1, LOJ-1
Kariyer Planlama D
Dog.Dr. Ahmet Tan
Ali Kuyaksil Amfisi

IKT-1,1SL-1
isletme Bilimine Giris D
Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Ayaz

Altin
202

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04

Atatiirk ilkeleri Ve inkilap
Tarihi-12Z
Zorunlu Dersler
Koordinatorltigun
Oda-7

Tark Dili-1Z
Zorunlu Dersler
Koordinatorliga3

Oda-9

Yabanci Dil-1Z
Zorunlu Dersler
Koordinatorligi2
Oda-6




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

iKT-2

We
9-10 iKT-2 iSL-

Ticlz}a<r-<|-et2I—'|LSI<|:Jk2u b) Sl b ENES Y D
10-1 o . Doc.Dr. Ozlem Sékmen Glrgcam,
Dr.Ars.Gor. Selin Aykol 0da-9
11-12 Oda-5
12-13 Makro Iktisat-1D
13-14 Dog.Dr. Serkan Kiinii
14-15 e
15-16 Rusca-3 D ---
Dogc.Dr. Leyla Akguin

16-17 *odaa

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

IKT-3
Mo Tu We Th Fr Sat
9-10 IKT-3, SiY-3 - --- ---
_ Vergi Hukuku K . .
10-1 Dog.Dr. Ozlem Sékmen
_ Gurgam o —
11-12 312

12-13 MEsleki Yabanci-3 D -
Prof.Dr.Mustafa Ugar

13-14 - IKT-3,iSL-4, SiY-2, HAV-4, X |
Oda-7 LOJ-1 Oda-7
14-15 . . Girigimcilik D -X- -
Ekonomet[lk Analiz-1D Dog.Dr. Ahmet Tan
15-16 Dog.Dr. Gurkan Bozma Ali Kuyaksil Amfisi -X- ---
Oda-3
16-17 -—- -X- -—-

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04

Dog.Dr. Leyla Akgiin|




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

9-10
10-1

Uluslararasi iktisat-1 D|
12-13 Prof.Dr. Haktan Seving

13-14 . Oda-5

14-15 ---

(Bl MEsleki Yabanci-5 D

Prof.Dr.Mustafa Ugar
16-17 Oda-1

Para ve Banka D
Doc.Dr. Gurkan Bozma
Oda-9

iKT-4
We
Uluslararasi iktisadi Bir. D

Prof.Dr. Haktan Seving
Oda-3

Bélgesel iktisat D
Prof.Dr. Haktan Seving
Oda-8

Th

Dunya Ekonomisi D
Dog.Dr. Serkan Kunu
Oda-2

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
HAV-1

9-10
10-1
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16

16-17

isletme ilkeleri D
DrOgr.Uyesi Yusuf
Ayaz Altin
101

We Th

--- Davranis Bilimleri-1 D

Dr.Ogr.Uyesi Resul
Guleg

--- 204

IKT-1,ISL-1, HAV-1,
SAG-1, SiY-1,LOJ-1

Kariyer Planlama D
Dog¢.Dr. Ahmet Tan
Ali Kuyaksil Amfisi

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




9-10
10-1
11-12
12-13
13-14
14-15

15-16

16-17

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
HAV-2

Tu We Th

HAV-2,L0J-4
Ulastirma Sistemleri D

BEWNERGCUE N~ Ucak Bilgisi D
DIeIABIMINTET NVl Doc.Dr. Selguk Ekici

203 201 Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Haci Giingd
204

-X- -X- -X- -X-

- - _X- —

- - _X- —

Atatiirk ilkeleri Ve Inkilap Tarihi
-1z
Zorunlu Dersler --- -X- -
Koordinatérlugun
Oda-2

Atatuirk ilkeleri Ve inkilap Tarihi
-1Z

Zorunlu Dersler J— -X- o
Koordinatorlugu

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

HAV-3
Mo Tu We Th Fr Sat
Yabanci Dil-1Z
Oda-5
Yabanci Dil -1Z
To-m oordmatoriga2
Oda-6
11-12 --- --- --- ---
12-13 -X- -X- -X- -X- —x-
13-14 --- --- --- -X- Havacilik Guvenligi D ---
14-15 Ha\li'aiz-lr-:laefti:zﬁogrd  Ucus Harekat D X- Dr.OQr.UéZiig\g:’suf Hac! [
15-16 Gor CoHFSlid/GKmen OQr.Gér.zFél;ih Aslan -X- 205 ---
16-17 204 -X- — -

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




16-17

Mesleki ing-1D

Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Hacl
Gungor
205

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

HAV-4

IKT-3,iSL-4, SiY-2, HAV-4,
LOJ-1
Girisimcilik D
Dog.Dr. Ahmet Tan
Ali Kuyaksil Amfisi

Turk Dili-1Z
Zorunlu Dersler

Koordinatorliga3
Oda-4

Th

Havaalani Yonetimi D
Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Hacl
Glingor
203

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04

Havacilik ve Cevre D

Dog.Dr. Selguk Ekici
201

Hava Hukuku D
Dog.Dr. Selguk Ekici
201

Tark Dili-1Z
Zorunlu Dersler

Koordinatorligu3
Oda-8




IKT-1,1SL-1
Muhasebe-1D
Dog.Dr. Leyla Akgun
202

10-11

11-12
12-13

13-14

14-15

Atatiirk ilkeleri Ve inkilap
Tarihi -1D
15-16 Zorunlu Dersler
Koordinatorligun
Oda-5

Atatiirk ilkeleri Ve inkilap
Tarihi -1D
16-17 Zorunlu Dersler
Koordinatorltgun
Oda-6

Tark Dili-1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligiu3
Oda-9

Yabanci Dil-1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligi2
Oda-2

Yabanci Dil - 1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorliga2
Oda-5

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

iSL-1

Tark Dili-1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorliga3
Oda-7

IKT-1, ISL-1, HAV-1, SAG-1,
SiY-1, LOJ-1

Kariyer Planlama D
Doc.Dr. Ahmet Tan
Ali Kuyaksil Amfisi

IKT-1,iSL-1
isletme Bilimine Giris D
Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Ayaz

Altin
202

-X-

-X-

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

iSL-2
We Sat
9-10 IKT-2,1SL-2
Ticaret Hukuku D
10-1 Dr.Ars.Gor. Selin Aykol
11-12 Qda-5 —
12-13 -
_Kamu Maliyesi D
13-14 Dr.Ogr.Uyesi Polad Aliyev -X- -—-
Oda-9
14-15 Sirketler Muhasebesi D X -
15-16 Dog¢.Dr. Leyla Akgun --- --- -X- ---

Oda-7

16-17
Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

iSL-3

Tu We Th Fr
9-10  Ule [ Jork Uluslararasi isletmecilik D, o
10-11 Finansal Yonetim-1D e e e e S

Dog¢.Dr. Duygu Aslantiirk e Oda-2 Uretim Yonetimi-1D
11-12 201 g Dr.Arg.Gér. Selin Aykol
12-13 . . . Oda-2
ISaled e darik Zinciri Yonetimi D X
LICEIISE Dr.Ars.Gor. Selin Aykol --- --- -X- ---
15-16 el X- iSL-3,LOJ-3
MEsleki Yabanci-3 D

16-17 - - - -X-

Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Ayaz Altin

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




9-10
10-11

11-12

12-13
13-14
14-15

15-16

16-17

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

iSL-4
Tu We
Tuketici Davraniglari D .
Drogr.Uyesi B$ar|§ MEsleki Yabanci-5 D Yatirim Pro. Analizi D
Armutgu Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Ayaz J§ DOG.DF. D(l).lé/gusAslanturk Muhasebe Denetimi Dj
Oda-3 Altin a Doc.Dr. Leyla Akgiin
Oda-1 Oda-4
--- --- IKT-3,iSL-4, SiY-2, -X- --- ---
. L HAV-4, LOJ-1 X L
Girisimcilik D

. Mqua Yonetimi D
-X- Dr.Ogr.Uyesi Baris Armutcu [IEEE
Oda-1

Dog.Dr. Ahmet Tan
Ali Kuyaksil Amfisi

- - — -X-
Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




11-12

12-13

Tark Dili-1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligiu3
Oda-3

13-14

14-15
isletme Bilimine Girig
D
LR DrOgr.Uyesi Yusuf

Ayaz Altin
Amfi-4

16-17

Yabanci Dil -1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorlugi2
Oda-6

Tark Dili-1D
Zorunlu Dersler

Koordinatorlugi3
Oda-4

-X-

Yabanci Dil -1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorliga2
Oda-6

Atatiirk ilkeleri Ve
inkilap Tarihi =1 D
Zorunlu Dersler
Koordinatorliga
QOda-5

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

LOJ-1
We

iletisim Tek. D
Dr.Ogr.Uyesi Resul
Guleg
202

Atatrk ilkeleri Ve
inkilap Tarihi =1 D
Zorunlu Dersler
Koordinatérltugul
Qda-9

-X-

IKT-3,iSL-4, SiY-2,
HAV-4, L0J-1
Girigimcilik D

Dog¢.Dr. Ahmet Tan

Ali Kuyaksil Amfisi

IKT-1,ISL-1, HAV-1,
SAG-1, SIY-1,LOJ-1

Kariyer Planlama D
Doc.Dr. Ahmet Tan
Ali Kuyaksil Amfisi

Th

-X-

“X-

Muhasebe-1D
Dog¢.Dr. Leyla Akgiin
Amfi-4

-X-

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04

-X-




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

LOJ-2
Tu
9-10 iSL-3, LOJ-2
10-1 Finansal Yonetim-1 D
Dog¢.Dr. Duygu Aslantirk
11-12 201
12-13 ---
Ulusal Loj. Mevzuati-1D
13-14 --- Dog.Dr. Alpaslan Alpaslanoglu
PAOK]
14-15 -—-

15-16 "Loji§tik Yonetimi-1D Kiresel Ticaret Yap. D
Dr.Ogr.Uyesi Mehmet Sinay Prof.Dr. Haktan Seving
16-17 202 203

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
LOJ-3

9-10
10-11

11-12
12-13

. Gumrik Mev D
Ogr.Gor.Dr. Hakan Cayalan

13-14

Amfi-3
14-15
Uluslararasi Loj. Mev-1D
15-16 Dog.Dr. Alpaslan Alpaslanoglu
16-17 203

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

LOJ-4
Th
9-10 HAV-2, LOJ-4
10-1 L _ Ulastirma Sistemleri D
Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Haci Glngor
11-12 204
12-13 Rusga-2 D - ---
Dog.Dr. Leyla Akgun
13-14 Amfi-3 -X- Kgrar"\/erme Yontemleri D ---
- — Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Ayaz Altin

Bitirme Projesi D 202

14-15 Dog.Dr. Alpaslan Alpaslanoglul -X- ---
Oda-1

15-16 --- --- --- -X- --- -
16-17 --- --- --- -X- --- -

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

Davranis Bilimleri D
Dr.Ogr.Uyesi Resul Guleg
201

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
SAG-1

We

Tark Dili-1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorliga3
Oda-5

Muhasebe-1D

—x-
X-
Genel isletme D X-
Dog¢.Dr. Turan Mog
Amfi-3

-X-

IKT-1, i$l;1, HAV-1, SAG-1,

SIY-1, LOJ-1

Kariyer Planlama D -X-

Doc¢.Dr. Ahmet Tan
Ali Kuyaksil Amfisi

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04

Tark Dili-1D
Zorunlu Dersler

Koordinatorliga3
Oda-9

Yabanci Dil - 1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligu2
Oda-6

-X-

Yabanci Dil - 1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligi2
Oda-4

Atatiirk ilkeleri Ve inkilap
Tarihi -1 D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligun
Oda-7

Atatiirk ilkeleri Ve inkilap
Tarihi-1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligun
Oda-2

-X-




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

SAG-2

Mo Tu We
9-10 Temel Sag. Bil. Ve Tib. Ter. D
10-11 Ogr.Gor. Gulhan Akdemir
1-12 1ol
12-13
13-14
14-15 Tark Saglik Sis. D
15-16 Ogdr. i i Dr.Ogr.Uyesi Tekin Sancar
16-17 2

-X-

_ Yonetim Psi.D
Dr.Ogr.Uyesi Resul Glleg
101

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




9-10
10-1
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16

16-17

201 X-

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
SAG-3

Tu We Th Fr

Hastane Orgiit Yon. D
Dr.Ogr.Uyesi Tekin Sanca --- ---
205

Prof.Dr.Mustafa Ucgar -X- ---
201

Saglk Hukuku D

--- Saglikh Yas. Man. Bak. D -X- OgrGor. Omer Celik

Prof.Dr.Mustafa Ugar

204

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17

Mo

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

SAG-4

Tu We Th Fr
Saglik Sigortaciligi D = _Saglik Politikasi D Saglik Kurumlarinda Kal. D
Prof.Dr.Mustafa Ugar ---  [BIEO[AGNEENEIIRSERE  Dr.Ogr.Uyesi Resul Gileg

201 L Amfi-4 205

-X- -X- -X- -X-

- —— -X- -

- —— -X- -

- —— -X- -

- - -X- -

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




9-10
10-11
11-12
12-13 -X-
Yabanci Dil -1D
Zorunlu Dersler
1314 Koordinatorligi2
Oda-1
14-15
15-16 IKT-1, SiY-1
_ Hukuka Giris D
OQr.Gt’)r'.'Senem Onder
16-17 Ozbakir

Mediko 8Eylul

Tu

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

SiY-1
We

—x-
Tark Dili-1D
Zorunlu Dersler

Koordinatorliga3
Oda-5

IKT-1,ISL-1, HAV-1,
SAG-1, SiY-1, LOJ-1

Kariyer Planlama D
Dog¢.Dr. Ahmet Tan
Ali Kuyaksil Amfisi

Th

Atatiirk ilkeleri Ve
Inkilap Tarihi -1 D

Zorunlu Dersler
Koordinatorltigun
Oda-4

Yabanci Dil- 1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorligi2
Oda-6

-X-

-X-

Fr

Atatiirk ilkeleri Ve
inkilap Tarihi =1 D
Zorunlu Dersler
Koordinatorltigun
Oda-5

Tark Dili-1D
Zorunlu Dersler
Koordinatorliga3
0Oda-8

Sosyolojiye Gir. D
Ogr.Gor. Alaaddin
Yanardag
PAOK]

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04

Sat




iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
SIY-2

We Th Fr

M"aliye Politikasi D
--- ---  Dog.Dr. Ozlem S6kmen Girgam

. . 203
IKT-3,iSL-4, SiY-2, HAV-4, LOJ-1  -X- -
Girisimcilik D X- L
Dog¢.Dr. Ahmet Tan
Ali Kuyaksil Amfisi -X- ---
_— -X- _—

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04




9-10
10-1
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17

Mo

IKT-3, SiY-3
Vergi Hukuku K
Dog.Dr. Ozlem S6kmen Giirgam
312

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
SIY-3

We Th

Kamu Diplo. Gir. D

Dr.Ogr.Uyesi Ahmet Ates

Yerel Yonetimler D Amfi-4

Prof.Dr. Recep Gllsen|
101

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04

Asya Pas. Cal.D
Dog.Dr. Suleyman Temiz
Amfi-3




10-11
11-12
12-13

13-14

14-15
15-16

16-17

Sosyal Politika D

Dr.Ogr.Uyesi Ozkan Ayda
Oda-6

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi
SIY-4

Tu We

Kamu Yon. Cag. Yak. D

Dr.Ogr.Uyesi Anmet Ates [N Siyasal Tarih D
201 Dr.Ogr.Uyesi Aslihan Akaras

101

--- Kamu Y6n. Cag. Yak. D
Dr.Ogr.Uyesi Ahmet Ates
T Amfi-4

Timetable generated with FET 6.23.0 on 31.08.2024 15:04

Th




